АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2023 № 196
пгт Нижнеивкино

Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном
реестре.

В соответствии со статьями 7,14,43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьей  5  Федерального  закона  от  28.12.2013  №
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  и  о  внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  №1221  «Об
утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,
постановление Правительства РФ от 22.05.2015 г. N 492 "О составе сведений
об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении
государственного адресного реестра». подпункт 25 пункта 2.1 Положения о
муниципальном  учреждении  администрация  муниципального  образования
Нижнеивкинское  городское  поселение,  утвержденного  решением
Нижнеивкинской  Поселковой  Думы  от  07.07.2022  №  54/278,  и  в  целях
упорядочения  адресного  хозяйства  администрация  Нижнеивкинского
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:813,
являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация,
Кировская область, муниципальный район Куменский, городское
поселение  Нижнеивкинское,  поселок  городского  типа
Нижнеивкино,  улица Курортная,  дом 3,  уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР 4e689e08-1395-48f6-b877-bc79e4636fed
И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.

2. Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре  сведения  об
объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером  43:14:010101:1014,
являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация,
Кировская область, муниципальный район Куменский, городское
поселение  Нижнеивкинское,  поселок  городского  типа
Нижнеивкино, улица Курортная, дом 3,  квартира 84,  уникальный

номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР  f11ace20-cd24-4f75-b12c-
78d1f68f4115

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

3.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1073,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 3, квартира
63, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fe91d8b0-8614-
43a7-9760-a85f8e8050c3

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

4.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1078,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 3, квартира
42, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 073727fe-4c3d-
42c4-8fad-68933707874d

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

5.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1643,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 3, квартира
21, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3db17445-7445-
4867-9ced-c7998c5e9a32

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

6.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:1010,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 3, квартира

36, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d0077678-3401-
4fa4-9420-8cbf79d4fc72

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

7.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:952,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского типа Нижнеивкино, улица Курортная, дом 5, квартира
21, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 40fd8759-64dc-
4d3b-a074-02b1d8696b4b

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

8.Актуализировать  в  Государственном  адресном  реестре
сведения  об  объекте  недвижимости  с  кадастровым  номером
43:14:010101:799,  являющимся  объектом  адресации,  с  адресом:
Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  поселок
городского  типа  Нижнеивкино,  улица  Курортная,  дом  5,
уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР  b68716d1-531f-
454a-ab39-cff4b2e06773

И разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного
объекта.

9.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене  и  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения Кумёнского района.

10. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста
по земельно-имущественным отношениям администрации Нижнеивкинского
городского поселения.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                              О.Б. Шиндорикова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ